

# Üleandmisakt

rendiseade

kuupäev \_\_\_\_\_

**Pooled:**

Vastuvõtja nimi (meie):	C&C EE OÜ
Registri number:	10390835
Telefon:	+372 6869000
e-post:	info@ideal.ee
Esindaja nimi:	

Üleandja nimi (teie):	
Isikukood:	
Telefon:	
e-post:	

Koos edaspidi ka „Pool” või „Pooled” on koostanud rendiseadmele alljärgneva üleandmise- ja vastuvõtmise akti "Akt"):

Seadme nimi	Seerianumber ja IMEI kood (kui kohaldub):	Lisaseadmete loetelu (kui kohaldub):

Akti allkirjastamisega kinnitate, et: (1) olete meile üle andnud käesolevas Aktis märgitud Seadme(d), mis on teie valdusesse antud Rendilepingu alusel. Seade on üle antud Aktis märgitud esialgsel visuaalsel vaatlusel tuvastatud seisukorras; (2) olete tutvunud, aru saanud ja nõustunud Inbank AS-i Üldtingimustega, Inbank Rent AS-i Täisteenusrendi Tingimustega, Rendiseadme Seisukorra Tingimustega ja Hinnakirjaga, mis on Rendilepingu ja käesoleva Akti lahutamatuks osaks; (3) olete teadlik tagastatud Seadme seisukorra hindamise tingimustest ning kahju hüvitamise kohustusest juhul kui Seade on hävinud või kahjustatud; (4) olete tutvunud käesoleva Akti sisuga, sellest aru saanud ning sellega nõustunud.

**Akti koostamise seisuga on esialgne visuaalne hinnang Seadme seisukorrale järgnev:**

Find My on välja lülitatud ja Apple ID eemaldatud	
Kas seadmega esialgses pakis kaasas olnud originaalosaad on olemas (näiteks töötav ja terve laadija/dokk või voolujuhe ja rihm)?	
Kas seadet on võimalik sisse ja välja lülitada? <ul style="list-style-type: none"><li>Seade lülitub sisse ja välja ilma laadijata</li><li>Seade kuvab pärast käivitamist kodulekraani</li></ul>	
Kas seadme ekraan on ilma füüsiliste vigastusteta ja töökorras? <ul style="list-style-type: none"><li>Ei esine täkkeid/mõrasid ekraanil ega kaameral</li><li>LCD-l ei esine värvimuutusi, LCD-d katval klaasil ning seadme korpusel pole füüsilisi kahjustusi</li></ul>	

Kas seadme raam on heas korras ja ilma füüsiliste kahjustusteta? (tavapärase kulumine on lubatud)

- Korpusel ei ole suuri kahjustusi (nt raam ega tagumine kaas ei ole deformeerunud, lõhenenud, mõranenud ega katki)
- Ekraani klaasi ääres ei ole täkkeid ja ekraani klaas ei ole lahti tulnud (kontrolli ekraani äärt)

Kas kõik nupud on olemas ja töötavad, sh puuteekraan?

Akt on vormistatud kahes identses eksemplaris, kummalegi Poolele üks eksemplar.

Meie:

Teie:

---

---